
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 도로교통과 ~ 도로교통과

부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 16,586,276 15,046,578 1,539,698

광            968,000 968,000 0

도            739,260 465,200 274,060

시         14,879,016 13,613,378 1,265,638

대중교통 육성 확립 6,509,414 5,941,794 567,620

도            414,260 465,200 △50,940

시          6,095,154 5,476,594 618,560

대중교통육성 5,294,854 4,727,234 567,620

도            414,260 465,200 △50,940

시          4,880,594 4,262,034 618,560

대중교통체제 개선 217,375 227,375 △10,000

도             38,000 38,000 0

시            179,375 189,375 △10,000

207 연구개발비 20,000 30,000 △10,000

01 연구용역비 20,000 30,000 △10,000

  ◎사천시 지방대중교통계획용역                20,000             30,000         △10,000  20,000,000원

대중교통육성 업무지원 201,999 162,999 39,000

201 일반운영비 176,000 137,000 39,000

02 공공운영비 141,000 102,000 39,000

  ◎공공요금및제세               141,000            102,000           39,000

    ㅇ신호등 및 투광기 전기요금               110,000             80,000           30,000

    ㅇ사천대교 경관조명 및 휴게시설 공공요금
               18,000             16,000            2,000

    ㅇ정류장 버스안내기 전기 및 통신요금
               13,000              6,000            7,000

  110,000,000원

        18,000,000원

        13,000,000원

교통약자 이동편의증진 229,120 170,000 59,120

도              9,560 0 9,560

시            219,560 170,000 49,560

307 민간이전 229,120 170,000 59,120

도              9,560 0 9,560

시            219,560 170,000 49,560

05 민간위탁금 229,120 170,000 59,120

  ◎교통약자 콜택시 운영비 지원               210,000            170,000           40,000

  ◎저상버스 운영손실보상금 지원                19,120                  0           19,120

  210,000,000원

  19,120,000원

도              9,560 0 9,560

시              9,560 0 9,560

도서ㆍ오지지역 공영버스 구입 237,500 306,000 △68,500

도             37,500 106,000 △68,500

시            200,000 200,000 0

405 자산취득비 237,500 306,000 △68,500

도             37,500 106,000 △68,500

시            200,000 200,000 0

01 자산및물품취득비 237,500 306,000 △68,500
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부서: 도로교통과
정책: 대중교통 육성 확립
단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎도서ㆍ오지지역 공영버스 구입(4대)
              237,500            306,000         △68,500      237,500,000원

도             37,500 106,000 △68,500

시            200,000 200,000 0

시내ㆍ농어촌버스 대폐차 지원 40,000 32,000 8,000

도             20,000 12,000 8,000

시             20,000 20,000 0

402 민간자본이전 40,000 32,000 8,000

도             20,000 12,000 8,000

시             20,000 20,000 0

01 민간자본보조 40,000 32,000 8,000

  ◎노후버스 대ㆍ폐차 지원(4대)                40,000             32,000            8,000  40,000,000원

도             20,000 12,000 8,000

시             20,000 20,000 0

운수업계 유가보조 3,140,000 2,600,000 540,000

307 민간이전 3,140,000 2,600,000 540,000

09 운수업계보조금 3,140,000 2,600,000 540,000

  ◎화물 유가보조금             1,900,000          1,500,000          400,000

  ◎시내버스 유가보조금               350,000            300,000           50,000

  ◎택시(개인,법인) 유가보조금               890,000            800,000           90,000

  1,900,000,000원

  350,000,000원

  890,000,000원

도로 확ㆍ포장 및 정비 9,391,672 8,419,594 972,078

광            968,000 968,000 0

도            325,000 0 325,000

시          8,098,672 7,451,594 647,078

시도 확ㆍ포장 2,608,474 2,008,474 600,000

도            300,000 0 300,000

시          2,308,474 2,008,474 300,000

소규모 지역개발 600,000 0 600,000

도            300,000 0 300,000

시            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

도            300,000 0 300,000

시            300,000 0 300,000

01 시설비 596,220 0 596,220

  ◎삼천포중앙여중~항공기능대학간 도로 확포장
              596,220                  0          596,220      596,220,000원

도            298,110 0 298,110

시            298,110 0 298,110

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ◎삼천포중앙여중~항공기능대학간 도로 확포장
                3,780                  0            3,780      3,780,000원

도              1,890 0 1,890

시              1,890 0 1,890

도로정비 3,047,198 2,675,120 372,078

도             25,000 0 25,000

시          3,022,198 2,675,120 347,078
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부서: 도로교통과
정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비
단위: 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로정비 1,100,000 800,000 300,000

401 시설비및부대비 1,100,000 800,000 300,000

01 시설비 1,092,710 794,870 297,840

  ◎삼천포 수산시장 도로정비               297,840                  0          297,840  297,840,000원

03 시설부대비 7,290 5,130 2,160

  ◎삼천포 수산시장 도로정비                 2,160                  0            2,160  2,160,000원

보도정비 190,000 140,000 50,000

도             25,000 0 25,000

시            165,000 140,000 25,000

401 시설비및부대비 190,000 140,000 50,000

도             25,000 0 25,000

시            165,000 140,000 25,000

01 시설비 190,000 140,000 50,000

  ◎축동면 구호마을연결 인도 설치
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

도로시설물 설치 및 관리 850,000 830,000 20,000

401 시설비및부대비 850,000 830,000 20,000

01 시설비 849,100 829,100 20,000

  ◎도로표지판 설치 및 정비                90,000             70,000           20,000  90,000,000원

도로정비 행정지원 127,198 125,120 2,078

403 자치단체등자본이전 2,078 0 2,078

02 공기관등에대한대행사업비 2,078 0 2,078

  ◎청원시설(길청건널목)보수                 2,078                  0            2,078  2,078,000원
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